

Verdens bedste ingenting

Ocean Team Scandinavia gør absolut renhed i tekniske systemer til deres mærkevare under navnet: "Nothing Inside".

Metalpartikler og andre urenheder er skyld i mange problemer og alt for kort levetid i blandt andet hydraulik- og smøreliesystemer. Ocean Team Scandinavia har gjort det til deres speciale at rense disse tekniske systemer og efterlade intet andet end den smørelie, der skal være der.

Selv fabriksnye systemer kan være forurenede

Forureningen opstår efterhånden som komponenterne bliver brugt og slidd. Og selv i fabriks nye tekniske systemer er der en stor gevinst at hente, ved at lade Ocean Team Scandinavia rense de nye systemer. Selv om fabrikanterne har renset komponenterne, vil der altid være en vis forurening tilstede.

Nothing Inside – et kvalitetsstempel

"Selv om en meget stor procentdel af fejl i systemerne skyldes metalfragmenter, er der stadig mange, der ikke er klar over hvor meget økonomi der er i at holde systemerne totalt fri for forurening", forklarer virksomhedsleder Jens Peter Thomsen fra Ocean Team Scandinavia.

Det er i det lys, firmaets nye "mærkevare" skal ses. Når et system bliver forsynet med mærket "Nothing Inside" er det nemlig garanti for at det er fuldstændig renset

for urenheder, fortæller Jens Peter Thomsen.

I sig selv er længere tekniske levetider og færre nedbrud en miljømæssig fordel. Og fordi Ocean Team Scandinavias processor også er dokumenteret miljøvenlige, er der en stor miljøfordel ved at lade Ocean Team Scandinavia fylde systemerne med højkvalitets "ingenting".

Satser på højt kvalificeret arbejdskraft

Ocean Team Scandinavia kan ikke nøjes med at betjene eksisterende teknologi. "Vi udvikler selv både processor og maskiner til vores produktion", fortæller Jens Peter Thomsen. "I de fleste tilfælde kan vi genbruge eller i hvert fald udnytte vores viden fra tidligere opgaver. Men ofte skal vi opfinde nye veje for at nå målet om totalt rene systemer", fortsætter virksomhedslederen.

Jens Peter Thomsen lægger vægt på, at firmaets medarbejdere er med helt fremme. "Der er ingen idé i at det er mig, der ved det hele. "Vi løser opgaverne i grupper, der er og skal være i stand til selv at løse opgaverne og tage de nødvendige beslutninger", fortæller han. Derfor har firmaet en uddannelses- og personalepolitik, der kan få ingeniører og teknikere i de fleste firmaer til at blive misundelige.

Teamwork og kreativitet

Arbejdet hos Ocean Team Scandinavia er præget af opfindsomhed og teamwork. Opgaverne kræver ofte at vi finder på nye måder at gøre tingene på. "Det er spændende og udfordrende og det betyder, at vi hele tiden bliver bedre og bedre til at samarbejde og udnytte hinandens styrker", slutter Jens Peter Thomsen.

Elektronisk dokumentation

Ocean Team Scandinavias virksomhedsleder fortæller, at de arbejder på at udstyre hjemmesiden med en ny funktion, så kunderne kan se hvilke systemer, der er blevet renset hos os - og hvornår. Oplysningerne bliver kun tilgængelige i et pass-



At Ocean Team Scandinavia har renset systemet fuldstændigt for urenheder og hermed sikret længere levetid og færre driftsforstyrrelser

wordsikret område, og kun for de kunder, der ønsker det.

Mød Ocean Team Scandinavia på HI-messen

Ocean Team Scandinavias stand på HI messen har nummer 9120-16.



Øverst et eksempel på urenheder fra kølesystemet fra en splinterne vindmølle. Nederst resultatet af Ocean Team Scandinavias renseproces: Nothing Inside.

Special smøremidler

Produktionskravene bliver stadig højere og dermed skærpes også kravene til vedligeholdelsen af maskinerne, hvilket inkluderer smøremidlerne.

A.H. International A/S har specialiseret sig i smøremid-

ler især til levnedsmiddelbranchen. Smøremidler, der lever op til de stadigt større krav til den tekniske kvalitet, men også til renheden i smøremidlerne. Smøremidler fra det amerikanske firma Bel-Ray og fra det tyske firma Lubcon.

Smøremidler til levnedsmiddelbranchen bliver kategoriseret efter NSF-standarden, og A.H. International

A/S har markedets bredeste udvalg af NSF H1 godkendte smøremidler, der er tilladte til lejlighedsvis kontakt med fødevarer. A.H. International A/S har som noget nyt også smøremidler, der er tilladte til direkte kontakt med levnedsmidler - de NSF 3H godkendte.

NSF 3H smøremidlerne er især efterspurgt i de dele af levnedsmiddelbranchen,

hvor det uforarbejdede kød transporteres rundt på transportbånd i produktionen. Transportbåndene skal smøres for at kunne køre optimalt og det har længe været et problem, da det næsten er umuligt at undgå, at der kommer smørelie på selve transportbåndet. Kommer der NSF 3H godkendt smøremiddel på et sådant transportbånd, har det ingen betydning for den videre produktion, idet NSF 3H smøremidler er tilladte til direkte konakt.

Inspektioner af forskellig